
CATALOGO PRODOTTI

Produzioni Made in Italy.
Se non lo trovi , lo creiamo per te.



Il made in Italy, 
la nostra passione 
da 50 anni…

DA.RI.PEL. pelletteria di Davoli Aurelio & C. s.r.l., 

da 50 anni produce articoli in pelle e similpelle 

e di�erenzia la propria produzione  in vari settori; 

tra questi ha da tempo assunto particolare 

importanza la produzione di articoli PROMOZIONALI, 

nel quale viene svolto un lavoro molto intenso 

e accurato.

Il rapporto con queste aziende si è andato 

sviluppando negli anni, improntato al costante 

aggiornamento ed ampliamento 

della gamma di articoli e di servizi proposti.

DA.RI.PEL. si è dotata nel tempo, oltre che dei più 

moderni macchinari per la lavorazione di pelle 

e similpelle, anche dell’impegno di personale 

altamente qualificato , indispensabile nella propria 

attività, dove l’apporto dell’esperienza conserva, 

fortunatamente, un peso notevole.

A questo proposito è importante segnalare, fra le 

persone che compongono l’organico aziendale, 

la presenza diretta dei titolari che seguono 

costantemente l’attività: dal settore amministrativo, 

alla realizzazione dei nuovi modelli, dalla produzione 

alla vendita.

DA.RI.PEL. è inoltre in grado di soddisfare in tempi 

brevi ogni esigenza di campionatura o produzione 

realizzando articoli su misura o su semplice disegno 

fornitoci dal cliente.

Via Bulgarelli, 8 - 42124 Reggio Emilia - ITALY - Tel. 0522211018 - commerciale@daripel.eu
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Portachiavi

PC410
Portachiavi bicolore in similpelle effetto  carbonio 
e similpelle colorata, con fascetta in plastica e anello 
in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B

PC881
Portachiavi realizzato in similpelle, con cucitura 
perimetrale e gancio con anella in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B-C

PC503
Portachiavi/porta monete a busta, con 
chiusura con bottone automatico in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

PCRX10156
Portachiavi in pelle, imbottito, con gancio in metallo. 
Personalizzazione laser sul fronte.

Cod. Personalizzazione A

PCE7104
Portachiavi in pelle, imbottito, con gancio in metallo. 
Personalizzazione laser sul fronte.

Cod. Personalizzazione A

PCRX10155
Portachiavi in pelle, imbottito, con gancio in metallo. 
Personalizzazione laser sul fronte.

Cod. Personalizzazione A

PCE7103
Portachiavi in pelle, imbottito, con gancio in metallo. 
Personalizzazione laser sul fronte.

Cod. Personalizzazione A

PCE7105
Portachiavi in pelle, imbottito, con gancio in metallo. 
Personalizzazione laser sul fronte.

Cod. Personalizzazione A
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Promotional catalogue

PC038
Portachiavi a busta, in similpelle, con zip ed anello interno. 
Personalizzabile sul fronte.

Cod. Personalizzazione A-B

PC981
Portachiavi a busta, in similpelle con doppia zip ed anello interno. 
Personalizzazione sul fronte.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

PC941 - “Linear”
Portachiavi in similpelle con gancio in metallo. Bordi rivoltatie 
cucitura sui lati. Personalizzazione fronte/retro.

Cod. Personalizzazione A-B

PC926
Portachiavi in similpelle, imbottito. Anello in metallo. 
Personalizzazione fronte/retro.

Cod. Personalizzazione A-B

PC940 - “Royal”
Portachiavi realizzato in similpelle , con apertura con 
bottone automatico e gancio in metallo. Stampa frone/retro.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

PC220
Portachiavi in similpelle. Anello in metallo. 
Personalizzazione fronte/retro.

Cod. Personalizzazione A-B

PC300 - “Cuore”
Portachiavi in similpelle, imbottito. Anello in metallo. 
Personalizzazione fronte/retro. Mis. 7x7 cm

Cod. Personalizzazione A-B

PC993 - “Scudetto”
Portachiavi in similpelle, imbottito. Anello in metallo. 
Personalizzazione fronte/retro.

Cod. Personalizzazione A-B
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Porta documenti &
Articoli Viaggio

PPSS100
Porta documenti da viaggio con laccio da collo, realizzato in similpelle. 
Stampa in copertina.

Cod. Personalizzazione A-B

PPSS200
Porta passaporto basic. Stampa in copertina.

Cod. Personalizzazione A-B

PPSS300
Porta passaporto con tasca doppia. Stampa in copertina.

Cod. Personalizzazione A-B
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PPSS400
Porta documenti con 7 porta carte di credito, tasca con chiusura lampo, 
quattro tasche porta documenti porta passaporto.

Cod. Personalizzazione A-B

PPSS500
Porta documenti con sedici portacarte di credito, tasca con chiusura l
ampo e quattro tasche porta documenti.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

CC164
Porta carte/ Portafogli piatto con sei porta carte di credito
 e due porta documenti.

Cod. Personalizzazione A-B

CC160
Porta carte di credito con due tasche.

Cod. Personalizzazione A-B-C

CC191
Porta carte di credito a libro con quattro tasche.

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B

Disponibile 
in versione 

RFID

Disponibile 
in versione 

RFID
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CC188
Porta carte di credito a libro con sei tasche.

Cod. Personalizzazione A-B

CC300
Porta carte di credito con bordi rivoltati e tre tasche porta tessere.

Cod. Personalizzazione A-B-C

CC212
Porta carte di credito con 2 tasche per lato.

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B

Disponibile 
in versione 

RFID
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Promotional catalogue

CC222
Porta carte di credito a tre ante con 9 tasche porta tessere. 
Chiusura con bottone automatico in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B

FSM300
Ferma soldi + porta monete + pattella porta tessere. 
Con molla per banconote e cinturino di chiusura con bottone.

Cod. Personalizzazione A-B-C

FSM200
Ferma soldi + porta monete + porta carta di credito. Con molla per banconote.

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B

Disponibile 
in versione 

RFID
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PF164
Porta foglio con cerniera lampo a "L", con 6 tasche 
porta credit card e 2 tasche porta documenti.

Cod. Personalizzazione A-B

PF022
Portafoglio uomo con tre tasche porta credit card, due scomparti per 
documenti e taschina porta monete. Tasca superiore per banconote.

Cod. Personalizzazione A-B-C

PF002
Portafoglio uomo con 6 tasche porta credit card e due 
scomparti per documenti. Tasca superiore per banconote.

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

PD173
Porta documenti con tasca porta chiavi per cassetta di 
sicurezza con chiusura con bottone automatico.

Cod. Personalizzazione A-B

PD175
Porta documenti con apertura a libro. Due tasche porta 
tessere e taschina porta chiavi per cassetta di sicurezza.

Cod. Personalizzazione A-B-C

PD174
Porta documenti con tasca porta chiavi per cassetta di sicurezza. 
Chiusura con bottoncino automatico.

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B
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SP100
Specchietto da viaggio con custodia.

Cod. Personalizzazione A-B

AT100
Contenitore per air tag e tag android. Bottoncino in metallo per apertura 
ed inserimento tag  ad anello in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B-C

PF165
Portafoglio smart, composto da un unico pezzo automontante.
Tre scomparti per contenere carte, documenti e contanti.

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

PO0101zz
Porta occhiali a bustina.

Cod. Personalizzazione A-B

PD504
Porta documenti a busta, con chiusura ad incastro.

Cod. Personalizzazione A-B-C

PD503
Porta documenti a busta con chiusa a bottone.

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B
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PM100
Porta monete con chiusaura con bottone automatico.

Cod. Personalizzazione A-B

PD380
Porta documenticon 10 scomparti porta credit card 
e tasca superiore porta banconote.

Cod. Personalizzazione A-B-C

PD340
Porta documenti a libro con 4 porta carte di credito, porta 
documenti e tasca superiore porta banconote

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

TAG100
Porta cartellino per valigia, con laccetto con fibbia regolabile 
e finestra dati con bottone di chiusura.
.

Cod. Personalizzazione A-B

TAG300
Porta cartellino per valigia, con laccetto con 
fibbia in metallo regolabile. Con finestra con chiusura. 

Cod. Personalizzazione A-B-C

TAG200
Porta cartellino per valigia, smart, con fissaggio ad 
incastro e finestra in pvc trasparente

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B
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TAG400
Porta cartellino per valigia, con laccetto con 
fibbia in metallo regolabile e finestra con chiusura.

Cod. Personalizzazione A-B

TAG600 
Tag per etichetta bagaglio, con cinturino con fibbia in metallo e finestra 
chiudibile.

Cod. Personalizzazione A-B-C

TAG500
Tag per etichetta bagaglio, con aggancio smart  e finestra verticale con 
chiusura.

Cod. Personalizzazione A-B

Cod. Personalizzazione A-B
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CC006 Bis
Porta foglio con 9 scomparti porta credit card e 
tasca per banconote.

Cod. Personalizzazione A

CC170
Porta carte di credito 2 posti realizzato in cuoio con 
tintura in costa.

Cod. Personalizzazione A-B-C

PLV101
Porta documenti "Classic" con chiusura con cinturino.

Cod. Personalizzazione A

Cod. Personalizzazione A

Linea Cuoio
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PORTA OROLOGIO “WATCH1
Porta orologio da viaggio con chiusura lampo, 
realizzato in cuoio

Cod. Personalizzazione A

PORTA OROLOGIO “WATCH2”
Porta orologio a busta con doppia patella e chiusura cinturino, 
realizzato in cuoio.

Cod. Personalizzazione A

Promotional catalogue
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PC1020/C
Portachiavi in cuoio imbottito, realizzabile in diversi 
colori.

Cod. Personalizzazione A

PC220/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC230/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.
.

Cod. Personalizzazione A

PC507/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC985T/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

Promotional catalogue
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PC976/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC985S/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC986/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC927/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC930/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

Promotional catalogue
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PC940/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC940L/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC966/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
zzRealizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC931/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC968/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo.  
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

Promotional catalogue
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PC506/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo. 
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

PC993/C
Portachiavi in cuoio, con anello in metallo.
Realizzabile in diverse colorazioni.

Cod. Personalizzazione A

Promotional catalogue
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Agende & organizer

AGSPI1724
Agenda spiralata con copertina semirigida. Mis 17 x 24 cm

Cod. Personalizzazione A-B

AGSPI1521
Agenda spiralata con copertina semirigida. Mis 15 x 21 cm

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

AGS300
Agenda settimanale, bicolor, cinturino con passante, 
porta penna e 1 porta visit card.
Mis. 15x 21 cm

Cod. Personalizzazione A-B

AG410
Agenda giornaliera, dorso effetto rilegatura, cinturino con bottone, 
portapenna e 3 porta visit card.
Mis 17x24 cm

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

AGS300V
Agenda settimanale, dorso effetto rilegatura, cinturino con bottone, 
portapenna e 1 porta visit card.
Mis. 17x24 cm

Cod. Personalizzazione A-B

AGS200
Agenda settimanale bicolor, copertina imbottita e bordata, 
con cinturino e porta penne.
Mis. 15x21 cm.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

AG1000
Agenda giornaliera, con bordatura perimetrale e 
cinturino di chiusura con bottone in metallo.
Mis. 17x24 cm 

Cod. Personalizzazione A-B

AG650
Agenda giornaliera, chiusura cinturino con bottone, 
Laccetto porta penna e 3 taschine porta visit card.
Mis. 15x21 cm

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

ATS100
Agenda settimanale tascabile. Misura inserto 9 x 13 cm.

Cod. Personalizzazione A-B

ATS200
Agenda settimanale mis. 10 x 15 cm.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

AG142124 - AGS142124
Agenda sfilabile, con possibilità di inserto giornaliero (AG142124) o 
settimanale (AGS142124). Bordi taglio vivo. 
MIS. Inserto 14x21 cm

 Cod. Personalizzazione A-B

AG172424 - AGS172424
Agenda sfilabile, con possibilità di inserto giornaliero (AG172424) o 
settimanale (AGS172424). Bordi taglio vivo. 
MIS. Inserto 17x24 cm

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

AG172424B - AGS172424B
Agenda sfilabile con possibilità di interno giornaliero (AG172424B) o settimanale (AGS172424B),
bordi taglio vivo e chiusura con cinturino con bottone automatico.

Cod. Personalizzazione A-B

AG142124B - AGS142124B
Agenda sfilabile con possibilità di interno giornaliero (AG142124B) o settimanale (AGS142124B),
bordi taglio vivo e chiusura con cinturino con bottone automatico.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

AG202724TW
Agenda, copertina rigida imbottita, tasca inerna in seconda 
di copertina e tinta in costa. Mis. Inserto 20 x 27 cm

Cod. Personalizzazione A-B

AG142124T - AGS142124T
Agenda sfilabile con possibilità di interno giornaliero (AG142124T) o settimanale (AGS142124T),
bordi taglio vivo e chiusura con elastico.

Cod. Personalizzazione A-B

AG172424T - AGS172424T
Agenda sfilabile con possibilità di interno giornaliero (AG172424T) o settimanale (AGS172424T),
bordi taglio vivo e chiusura con elastico.

Cod. Personalizzazione A-B
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AG142124TW - AGS142124TW
Agenda giornaliera o settimanale, copertina rigida imbottita, tasca inerna in seconda 
di copertina e tinta in costa. Mis. Inserto 14 x 21 cm

Cod. Personalizzazione A-B

AG172424TW - AGS172424TW
Agenda giornaliera o settimanale, copertina rigida imbottita, tasca inerna in seconda 
di copertina e tinta in costa. Mis. Inserto 17 X 24 cm

Cod. Personalizzazione A-B

Promotional catalogue

ORGLUX
Organizer premium, realizzato in pelle, 5 tasche porta visit card, tasca porta documenti 
con chiusura lampo, fascetta porta penna e chiusura con zip.

Cod. Personalizzazione A-B
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Cartelle & raccoglitori

CA406
Cartella porta blocco, con copertina rigida e imbottita, tasche porta card e documenti
 in seconda di copertina e porta penna.

Cod. Personalizzazione A-B

CA504
Cartella porta blocco con molla, realizzata in materiale coordinato interno esterno, 
copertina rigida e imbottita. All'interno porta penne e diverse tasche per 
documenti e visit card.

Cod. Personalizzazione A-B

PPL100
Porta blocco con molla, con laccetto porta penna laterale.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

CA510 ”Contabile”
Cartella porta blocco con chiusura a cerniera e in seconda di copertina tasca porta
documenti e tasche per visit card.

Cod. Personalizzazione A-B

CA412
Cartella porta blocco con fodera interna in TNT. Seconda di copertina con tasche 
porta documenti e visit card.

Cod. Personalizzazione A-B

CA407
Cartelle porta blocco, con tasca a soffietto interna e meccanismo ad anelli.

Cod. Personalizzazione A-B
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CA501
Cartella porta blocco "premium", con porta biro, 4 porta visit card e ampia tasca 
a soffietto porta documenti. Realizzata interamente in pelle.

Cod. Personalizzazione A-B

CA409
Porta blocco piccolo, formato A5, con 4 tasche porta credit card, copertina rigida e imbottita.

Cod. Personalizzazione A-B

CA206 Porta blocco piccolo, formato A5, con porta penna e tasca per documenti. 
Copertina rigida e imbottita.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

RA100
Raccoglitore ad anelli con copertina semirigida, bordi taglio vivo e elastico di chiusura. 
Elastico porta penne in terza di copertina.

Cod. Personalizzazione A-B

RA200
Raccoglitore ad anelli, copertina rigida imbottita,con bordatura in costa e tasca per fogli 
con porta visit card.

Cod. Personalizzazione A-B

RA300
Raccoglitore ad anelli, con bordi rivoltati e tasca in seconda di copertina porta documenti 
e porta vsit card.
 

Cod. Personalizzazione A-B
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CA888
Cartellina porta attestato, formato A4, con copertina rigida e imbottita.

Cod. Personalizzazione A-B
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Linea Ufficio
PBU011
Porta buste da scrivania con anima in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B

PBU012
Porta buste da scrivania con anima in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B

PK011
Porta Kleenex rigido

Cod. Personalizzazione A-B
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BRT100
Porta penne da scrivania rigido.

Cod. Personalizzazione A-B

PBI100
Porta penne assemblabile con bottoni autobloccanti, semirigido.

Cod. Personalizzazione A-B

AST170
Astuccio cilindrico con chiusura lampo. Mis 5,5 x 21 cm

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

AST120
Astuccio con chiusura lampo. Mis. 5 x 20 x 6 cm

Cod. Personalizzazione A-B

TC001
Taglia carta con manico rivestito.

Cod. Personalizzazione A-B

AST180
Astuccio smart, con elastico sul retro per aggancio rapido ad agenda.

Cod. Personalizzazione A-B
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STM4130 - SOTTOMANO
Sottomano da scrivania con anima rigida. Laccetto porta penna opzionale. Mis. 41 x 30 cm.

Cod. Personalizzazione A-B

STM6040 - SOTTOMANO
Sottomano da scrivania con anima rigida. Laccetto porta penna opzionale. Mis. 60 x 40 cm.

Cod. Personalizzazione A-B

STM3436 - SOTTOMANO
Sottomano con porta penna. Mis 34 x 36 cm.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

MOU100 - MOUSEPAD - FIRMA SCONTRINI
Mouse pad - firma scontrini, rigido con imbottitura. Mis 18 x 21 cm.

Cod. Personalizzazione A-B

MOU200 - MOUSEPAD - FIRMASCONTRINI
Mouse pad - FIRMA SCONTRINI, semirigido, bordi taglio vivo. Mis. 14,5 x 21 cm.

Cod. Personalizzazione A-B

FMS100 - FIRMA SCONTRINI
Firma scontrini con porta penna, tinto in costa. Mis. 20 x 24,5 cm.

Cod. Personalizzazione A-B
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SVU100
Svuota tasche quadrato (21,5 x 21,5 cm) premium.

Cod. Personalizzazione A-B

SVU300
Svuota tasche rettangolare, assemblabile con bottoni automatici negli angoli. 
Mis. Base 12 X 19 cm.

Cod. Personalizzazione A-B

SVU400
Svuota tasche quadrato, assemblabile con bottoni automatici. Mis. Base quadrata 12  x 12 cm.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

SVU450
Svuota tasche quadrato, semirigido, con bordi taglio vivo e rivetti in metallo negli angoli. 
Base centrale 12 x 12 cm.
.

Cod. Personalizzazione A-B

SVU600
Svuota tasche rotondo. 

Cod. Personalizzazione A-B

PBV050
Porta visit card, con fessura da un lato per scorrimento carte.

Cod. Personalizzazione A-B
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PBV020
Porta credit card a forma di busta con cuciture perimetrali e bottone in chiusura.

Cod. Personalizzazione A-B

PPT100
Porta Post-it quadrato, con anima rigida in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B

PB1000
Porta badge orizzontale. Mis. 8,5 x 6,5 cm

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

PB1200
Porta badge verticale. Mis. 6,5 x 8,5 cm
Disponibile nella versione con tasca posteriore: PB1250.

Cod. Personalizzazione A-B

PB500
Porta badge doppio, con finestra trasparente fronte/retro, con occhiello in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B

PB600
Porta badge rettangolare, tasca porta tesserino con inserimento frontale, e
 attacco per laccetto con anello in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B

PB1100
Porta badge orizzontale con fessura inserimento tessera sul retro..

Cod. Personalizzazione A-B
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PB1300
Porta badge orizzontale, con tanca inserimento badge posteriore e occhiello in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B

PB1700
Porta badge verticale, con doppia finestra F/R con pvc trasparentel.

Cod. Personalizzazione A-B

LNY100
Lanyard con bordi taglio vivo, con gancetto in metallo.

Cod. Personalizzazione A-B
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PM003
Porta menu formato A4, realizzato con copertina semirigida rinforzata in cuoio rigenerato, 
con bordi taglio vivo e cuciture perimetrali. Viti interne in metallo con fogli 
in pvc trasparente per l'inserimento dei fogli.

Cod. Personalizzazione A-B

PM002
Porta menu formato A5, realizzato con copertina semirigida rinforzata in cuoio rigenerato, 
con bordi taglio vivo e cuciture perimetrali. Viti interne in metallo con fogli in pvc trasparente 
per l'inserimento dei fogli.

Cod. Personalizzazione A-B

PM003E 
Porta menu formato A4, realizzato con copertina semirigida rinforzata in cuoio rigenerato, 
con bordi taglio vivo e cuciture perimetrali. Elastico interno per inserimento fogli menù

Cod. Personalizzazione A-B
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PM002E
Porta menu formato A5, realizzato con copertina semirigida rinforzata in cuoio rigenerato, 
con bordi taglio vivo e cuciture perimetrali. Elastico interno per inserimento fogli menù

Cod. Personalizzazione A-B

PM005
Porta menu formato A5, realizzato con copertina semirigida rinforzata in cuoio rigenerato, 
con bordi taglio vivo e cuciture perimetrali. Elastico interno per inserimento fogli menù

Cod. Personalizzazione A-B

PM008
Porta conto con copertina semirigida, con taschina porta scontrino in terza di copertina. 
Bordi taglio vivo e cuciture perimetrali.

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

PM016
Porta menu "premium", con copertina rigida imbottita, ancolari in similpelle per inserimento fogli e 
cordino centrale. Bordi rivoltati. Mis 17 x 12 cm

Cod. Personalizzazione A-B

TVG100
Tovaglietta rettangolare semirigida, realizzata in similpelle con base in cuoio rigenerato

Cod. Personalizzazione A-B

TVG101ST
Tovaglietta triangolare semirigida realizzata in similpelle con rinforzo in cuoio rigenerato.

Cod. Personalizzazione A-B
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STB100
Sotto bicchiere rigido,  quadrato con bordi rivoltati.

Cod. Personalizzazione A-B

STB120
Sotto bicchiere in feltro richiclato. Diametro 10 cm

Cod. Personalizzazione A-B

STB100 EASY
Sotto bicchiere quadrato semirigido con rinforzo in cuoio rigenerato, 
bordi taglio vivo e cucitura sul perimetro

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

PP100
Porta posate rettangolare, con cucitura sul perimetro e fessura sagomata per le posate.

Cod. Personalizzazione A-B

FP012
Fuoriporta semirigido, rettangolare, con bordi taglio vivo.

Cod. Personalizzazione A-B
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Borse & Zaini
BRS990
borsa da lavoro con soffietto unico e manici semirigidi

Cod. Personalizzazione A-B

PCC100
Borsa tracolla, porta laptop, imbottita, con chiusura lampo e tasca grande frontale.

Cod. Personalizzazione A-B

PCC200
sottobraccio porta laptop, imbottita e con chiusura lampo ad "L".

Cod. Personalizzazione A-B
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Promotional catalogue

BRS1020
Borsone da palestra realizzato in poliestere. 

Cod. Personalizzazione B

BG101
Zaino tubolare monotasca, con chiusura lampo.

Cod. Personalizzazione A-B

BG102
Zaino tubolare, con chiusur a risvolto e moschettone. Taschina frontale, con chiusura lampo.

Cod. Personalizzazione A-B
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PCH0060
Pchette/portafogli, piatta e con calamita centrale. Due tasche con chiusura
 lampo. 15 x 11,5 x 29,5 cm

Cod. Personalizzazione A-B

PCH102
Pochette beauty, con maniglia laterale e chiusura lampo. Mis. 15x11,5 x29,5 cm.

Cod. Personalizzazione A-B

PCH101
Pochette con manici e chiusura lampo. Mis. 6x6,5x16 cm

Cod. Personalizzazione A-B

Pochette
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Promotional catalogue

PCH020
Pochette a palloncino con laccetto a scorrimento.

Cod. Personalizzazione A-B

PCH108
Pochette in tessuto con applicazione di similpelle colorato

Cod. Personalizzazione A-B
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Step by step 

1 - Contattaci e forniscici più informazioni possibili sull’oggetto che vorresti realizzar: misure, colore,
materiale, etc. Oppure mandaci un immagine trovata sul web che ti ha ispirato o di un oggetto che ti
è piaciuto ma vrresti modi�care.

2 - Il nostro u�cio commerciale provvederà a fornirti una stima dei costi di produzione e dei tempi 
necessari per essa;

3 -Se sei un rivenditore ti forniremo tutte le informazioni necessarie per formulare la tua o�erta e 
ùtutti i riferimenti dei materiali per la realizzazione de prodotto;

4 - Se l’o�erta ti soddisfa procederemo con la realizzazione di un rendering e di una campionatura
 �sica.

5 - Una volta avuta la conferma de�nitiva procederemo alla realizzazione del tuo oggetto fatto su
 misura

COME FARE?
STEP BY STEP

Realizzazione di articoli su misura
Stai cercando un articolo che semplicemente non esiste? 

Oppure hai trovato un prodotto che ti piace ma non ha le misure giuste,
il colore giusto o il materiale non ti convince?

Da.ri.pel. con la sua esperienza cinquantennale ti seguirà nella progettazione
 e realizzazione del prodotto che cercavi!



Produzione gadgets promozionali, articoli di piccola 
pelletteria, case per articoli tecnici, per cosmesi e 
medicali, accessori per automotive e fabbricazioni 

su misura con campionatura rapida. 

www.daripel.it
info@daripel.it - 0522 511018 - Via Bulgarelli ,8 Reggio Emilia

Il nostro impegno è concreto: utilizziamo gas ed energia 
da fonti rinnovabili e ci impegnamo ogni giorno ad offrire 

soluzioni in materiali riciclati, biodegradabili o a 
basso impatto ambientale.


